
２０１１年１１月吉日 

六稜ラガークラブ東京支部 各位   

                            六稜ラガークラブ    

 東京支部長 賀好 弘志 

六稜ラガークラブ東京支部 年次総会のご案内 

 

拝啓 晩秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。 

さて、恒例の六稜ラガークラブ東京支部の年次総会を下記要領にて開催することとなりま

した。今年は、ワールドカップの開催もあり、トップリーグの試合日程との調整等がなかな

か思うように運べず、ご案内が大変遅くなりましたことをお詫びいたします。皆様には何か

とご多用中のことと存じますが、万障お繰り合わせのうえ御参集賜りますようお願い申し上

げます。 

敬具 

－ 記 － 

１．日 時   １１月 ２６日（土） １８時３０分～２０時３０分 

                 

２．場 所   「學士會館」 ３階 ３０２号室 【地図ご参照】 

東京都千代田区神田錦町３丁目２８番地 

Tel ： 03-3292-5936 

都営三田線/都営新宿線/東京メトロ半蔵門線 

→「神保町」駅下車＜Ａ９出口より徒歩１分＞ 

東京メトロ東西線 

      →「竹橋」駅下車 ＜３ａ出口より徒歩５分＞ 

 

３．議 事   会計報告、本部活動報告、現役近況報告、 

１０校ラグビーフェスティバル報告  ほか 

 

４．会 費   ６０００円（当日受付にて徴収させていただきます） 

         ＊７０歳以上の方、および学生は無料 

         ＊女性同伴の場合はお二人で１００００円 

       

５．出欠連絡  １１月１６日（水）迄に 同封のはがきにてお返事いただきますよう 

お願いいたします。 

         ＊尚、下記宛 e-mailにてご連絡いただいても結構です。 

             yotakaha00@yahoo.co.jp (96期 高橋宛) 

 

＊できるだけ多くの方、幅広い年代の方にお集まりいただきたいと願っ

ておりますので同期や近い年代の方々相互に声かけをしていただけれ

ば幸甚です。特に若手の方々の積極的な参加を望みます。 

          

＊ ご不明の点等ございましたら 

 高橋（９６期）Tel：０９０－２４４６－３７５１ 

   谷利（９０期）Tel：０９０－７８８０－０３２８ 

まで お願いします。 

                                       以上 

mailto:Kazumi.Hamana@melts.kobelco.co.jp


 

 

【 學 士 會 館 の ご 案 内 図 】 

 

 

 

 

 

 

株式会社 学士会館精養軒 

http://www.gakushikaikan.co.jp/ 

東京都千代田区神田錦町 3-28 

TEL.03-3292-5936 

 

地下鉄都営三田線・新宿線、東京メトロ半蔵門線 

「神保町」駅下車 A9出口 1分、 

 

地下鉄「竹橋」駅から徒歩 5分 

 

「東京」駅北口からタクシーで 10分 

 

                 


